ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2021

V/v tham gia ý kiến dự thảo

Quyết định quy định một số

chính sách ưu đãi đối với các dự

án khuyến khích xã hội hóa trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Bình Sơn nhận được Công văn số 3204/STC-QLGCS ngày

19/10/2021 của Sở Tài chính về việc đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định quy định một số chính sách ưu đãi đối với các dự án khuyến khích

xã hội hóa trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu, UBND huyện Bình Sơn tham gia đề xuất ý kiến như sau:

- Điều chỉnh nội dung khoản 1 Điều 1: “Lĩnh vực xã hội hóa bao gồm:

Giáo dục - đào tạo, dạy nghề, y tế, văn hoá, thể dục thể thao và môi trường”

thành “Lĩnh vực xã hội hóa bao gồm: giáo dục - đào tạo, dạy nghề, y tế, văn

hoá, thể dục thể thao, môi trường, giám định tư pháp” cho phù hợp với nội

dung tại điểm b khoản 8 Điều 5 của dự thảo.

- Điều chỉnh nội dung khoản 7 Điều 5: “Ban quản lý các Khu công nghiệp

tỉnh” thành “Ban quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp tỉnh”

 Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (KT) UBND huyện;
- Phòng Tài chính-Kế hoạch;
- Văn phòng huyện;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2021-10-28T10:46:07+0700

		2021-10-28T11:16:10+0700

		2021-10-28T11:16:10+0700

		2021-10-28T11:16:10+0700

		2021-10-28T11:16:10+0700